
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Iraquara

quarta-feira, 9 de abril de 2014 Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Iraquara publica

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2882F9FBC1001CADF620F42824B1A561



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• PORTARIA: 001/2014 - Nomeia o Sr. Valdircio Gonçalves da Silva Filho, para exercer as funções de PREGOEIRO, lotada na Câmara

Municipal de Vereadores.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2882F9FBC1001CADF620F42824B1A561



quarta-feira, 9 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Portaria

 

 

BAHIA 

IRAQUARA 
CÂMARA MUNICIPAL 
PRAÇA MANOEL TEIXEIRA LEITE, 18 – CENTRO – 46980-000 – IRAQUARA – BA 
CNPJ: 16.255.366/0001-41 – FONE: (75)9991-6087 

 
PORTARIA: 001/2014 
Dispõe sobre nomeação de pessoal. 

 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Iraquara, no uso de suas 
atribuições legais, respaldado na Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e 
na Constituição Federal, concomitante com a Lei nº 8.666/99, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
  Art. 1º - Nomear o Sr. Valdircio Gonçalves da Silva Filho, RG nº 
094216520-72 SSP-BA – CPF: 003.231.095-13, para exercer as funções de 
PREGOEIRO, lotada na Câmara Municipal de Vereadores. 

Parágrafo Único – Ficam nomeados como membros da equipe de 
apoio o Sr. Antônio José dos Santos, portador do RG nº 3.486.998 SSP-BA e 
CPF: 315.233.745-00 e a Sra. Maria Dilza de Souza, portadora do RG nº 
05622557-10  SSP-BA e CPF: 562.396.105-34. 
 

Art. 2º - Esta portaria tem a sua vigência retroativa a 02 de abril do 
ano em curso.  
 
  Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 

        
Gabinete do Presidente, 02 de abril de 2014. 

 
 
 

Elias José de Souza 
PRESIDENTE 

 
 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2882F9FBC1001CADF620F42824B1A561


		2014-04-09T08:43:01-0300




